Vide fol. 29 

De Ligno S. Crucis 
De presepi Domini 
De lapide supra quem Bma Virgo M aria sedit 
præbens Christo Uber. 
De ? ? nativitas Domini 
De Costello Emaus 
De loco unde Christus ascendit 
Item de alijs locis sanctis 
De S. Petro    
De S. Andrea    
De S. Thoma    
De S. Jacobo minore   Apostolis 
De S. Philippo Apost   
De S. Marco    
De S. Innocentibus 
De S. Cornelio 
De S. Alexandro Papa et Martijre 
De S. Blasio Episcopo et Martijre in diversiss locis 
De S. Urbano 
De S. Lamberto 
Decapite S. Calixte Papæ et Mar. 
Item ejusdem deus 
De S. Laurentie in duobus locis 
De Societate Martijrum Theleorum in diversis locis 
De S. Sebastiano 
De Societate S. Gereonis 
De S. Mercurio 
De S. Pantaleone 
De S. Albano 
De S. Damiano 
Item quatuor tabellæ plenæ reliquijs sanctorum, nec non duo Brachia Sanctorum 
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De S. Nicolao Episcopo et confes. in duobus locis 
De S. Ambrosio in duobus locis 
De S. Hieronijmo 
De S. Augustino 
De S. Antonio Abbate 
De S. Roberto 
De S. Eugendo Abbate 
De S. Guilielmo 
De S. Bernardo` 
De S. Reperto comite 
De S. Guidone 
De S. Dominico 
De XI millibus Virginum in diversis locis 
Item duo capita de Societate XI mill. Virginum 
De S. Catharina 
De S. Barbara in duobus locis 
De S. Agatha 
De S. Christina Virg. et Mart. 
De S. Albina Mart. 
De S. Anna 
De S. Gertrude 
De S. Eustachio 
De S. Petrutiana 
De S. Christina Virg. 
De S. Brigitta. 

verte 
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Possidet Preterea aliquot capita sacrarum virginum ex sodalitate S. Ursulæ per P. 
Arnoldum Havensium Coloniâ Agrippinâ huc delata : de quibus extant testimoniales 
litteræ Episcopi Calatini harum Provinciarum Nuncij Apostolici, quarum hic et est 
tenor  
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Octiavius Dei et Aplicæ sedis gratia Episcopatus Calatinus S.d.N. Dni Sixti divina 
providentia PP. V. eiusdemque Stæ sedis in Inferiori Germania Nuntius cum potestate 
legati de latere. 

Universis et singulis presentes litteras nostras visuris, lecturis, et audituris notum 
facimus quod Superioribus diebus cum Bruxellis versaremur, venerunt ad nos 
honorabiles Pater frater Victor Sukants Canonicus Regularis ordis Sti Augustini domus 
B. Mariæ Viridis Vallis, cum duobus venbius et fide dignis Dnis fre Michaële de Riddere 
Priore Rubeæ Vallis Canonicorum Regularium Sti Augustini, et fratre Arnoldo 
Havensio Carthusiano, procuratore Carthusi Lovaniensis, nobisque attulerunt et 
exhibuerunt videndas quasdam Sacras Reliquias, quas ipse dum Pater esset, seu 
Sacellanus cujusdam Monasterij Sanctimonialium ordinis Præmonstratensis, quod 
iuxta Wesaliam inferiorem situm erat, et tooch closter appellabatur, ex incendio, et 
eversione præfati Monasterij per hereticos facta eripuit, et conservavit videlicet 
quinque capita, quamuis omnia non planè integra, Sacrarum reliquiarum ex sodalitate 
Stæ Ursulæ, et undecim millium Virginium, postulans à nobis ejus rei testimonium 
aliquod sibi dari. Nos itaque ut prædictas Reliquias à nobis visas non possumus aut 
volumus diffiteri ita etiam de probitate, candore, et integritate prædicti fratris Victoris 
sufficienter informati, et edocti per eos quos secum adductos supra 
commemoravimus, Tenore præsentium Declaramus nos, de Veritate earum non 
habere ambigendi occasionem posseque piè eredi sacras esse Reliquias et devotè coli 
ad Catholicorum consolationem, et pietatis studium promovendum prætertim cum 
idem fr Victor curaverit nobis exhiberi litteras et testimonium certum, et sigillo 
munitum Reverendi Patris, fratris Joannis Haij Munstri Provincialis Ordinis Minorum 
in provincia Coloniensi, qui ut sacras reliquias esse piè credidit, ita Authoritate à sede 
Apostolica, ex speciali gratia concessa protestatem feurat reliquias ex Societate 
Undecim Millium Virginum secum asportandi, et de loco illo ubi prius erant, in alium 
locum transferendi, In cujus rei fidem, hoc testimonium, ut patebat conscribendum, et 
nostro sigillo confirmandum curavimus. datum Lovanij XXa Novembris 1588. 
subsignavit Octavius Episcomus Calatinus, Nuncius Aplicus. 

Item alias Episcopi Antverpiensis concedentis facultatem eas exponendi publicæ 
venerationi 
Sunt et aliæ variorum Sanctorum particulæ in theca argentea, quæ in supplicationibus 
circumferri solent: de quibus extant litteræ Episcopi Antverpiensis, concedentis 
facultatem eas exponendi publicæ venerationi. 

Vide fol. 35. 
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? timen Nuncij ??tui 
Octavij Reliquijs et 
capitis milliam virg. 
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Altari littera est in Marchi ? Pargameno cujus etnor talis est 

Nos Livinus Torrentius Dei et Aplicæ sedis graa Episcopus Antverpensis. 

Unversis et singullis præsentes litteras visuris, lecturis, et audituris Salutem notum 
facimus quod Reverendus et Consultissimus, D. gaspar à Cruce, Juris utriusque doctor 
nobis exhibuit quasdam sacras reliquias diversorum sanctorum, prætertijm ex 
sodalitate S. Ursulaæ, et Undecim Millium Virginum quas Coloniæ dono accepit, atque 
indè secum in Brabantiam asportavit authoritate et privilegio sprciali sedis Apostolicæ, 
cujus Breve Apostolicum hac de re, vidimus, et legimus cum certissimis testimonijs 
Superiorum earum Ecclesiarum et Monasteriorum Urbis et Provinciæ Coloniensis, 
undè istas sacras reliqquias consecutus est. Ex quibus etiam quasdam se distribuisse et 
donasse affirmabat d. Arnoldo Havensio professo Carthusia Lovaniensi ad augendam 
Catholicorum, et religiosorum hominum devotionem atque pietatem. Videlicet os 
unum ex monasterio S. Maximini. Item quædam ossa ex Abbatia Veteris Montis, 
præterea ossa quædam ex Monasterio S. Apri, vulgo S. Aberen. Denique ex eodem 
Monasterio unum caput undecim millium Virginum. cumque ejus rei nos testes esse 
desideraret, et publicum aliquod testimonium à Nobis tamquam ab ordinario loci 
postularet. Nos præsentium tenore, declaramus ita rem te verè habere, atque 
testimonia omnia nos diligenter examinasse, sufficienterque instructos prædictas 
reliquias veras certasque esse, reliquias SSrum cognovisse, judicantes eas proponi, posse, 
et devotè coli, et venerari ab omnibus Christi fidelibus ad honorem Dei, et sanctorum 
ejus, prorumque hominum consolationem et auxilium. In cujus rei fidem præsentes 
litteras conficiendas et manu propria subscriptæ sigillo nostro muniendas curavimus. 
Datum Antverpiæ die quinta februarij Anno Domini 1590. Subsignavit L. Torrentius 
Episcopus Antverp. 

Vide fol. 29 
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fenestras partim regia liberalitate, partim aliorum construco sunt. Consecratio facta est 
anno 1607 die 14 septima decembris ad honorem Gloriosissimæ Virginis Mariæ, 
Sanctorum Joannis Baptistæ et Brunonis ab Archiepiscopo Mechliniensi Matthia 
Hovio : qui eodem die etiam consecravit ipsum cæmiterium, et summum altare in quo 
posuit reliquias S. Alexandri Papæ et Martijris et S.. Christinæ Virginis et Martijris 
solemnitati, interfuit Illustrissimus D. Guido Bentivolio Archiepiscopus Rodiensis 
Nuncius Apostolicus. Die vero decima quinta ejusdem mensis consecravit reliqua 
altaria, excepto eo quod dedicatum est Sanctæ Annæ, quod à Jacobo Boonen 
successore ejus consecratum fuit, concessis Indulgentijs consuetis, prout ex tabellis 
pensilibus à latere cujusque altaris haberi potest. Ostentantur in hac Ecclesia sequentes 
sanctorum exuviæ.